PLATEAU

en bois massif de 24mm d’épaisseur, disponible en chéne
rustigue avec les nceuds rebouchés, avec chant naturel

ALLONGE(S)

Cette version de la table est sans allonge

MODIFICATION - 06 AVRIL 2021

GOA TO400

(GOA PM1, NATURAL EDGE, CLOSED KNOTS
-EXT)

COMMERCIALISATION

collection RETAIL X'clusive

DESIGN

Vincent Dejonghe

LABEL

produit labellisé MOBITEC
TYPE

table de salle a manger, hauteur totale de
76cm

PIEDS

Structure métallique avec insert décoratif en bois. Les
pieds sont disponibles en noir poudré (AO1) ou en acier
brut (A24).

L'insert en bois est toujours dans la méme essence et
teinte que le plateau.

PARTICULARITES

Pour cette version de la table, vous avez la possibilité de
placer les pieds de la table a trois endroits différents.

DIMENSIONS (CM)

90x160 cm - 90x180 cm - 100x180 cm - 100x200 cm - 100x220 cm - 100x240 cm - 100x260 cm

mobitec



30 DECEMBRE 2023

GOA TO400
QUELLE TAILLE?

POIDS & COLISAGE

1600 [

670/830/1190
201507280

1800 o
]
870/1130/1390
120/250/380 100
2000 |
1|
1070M330M590
fael 201501280
2200 K
|
1270153011790
2011501280
2400 ]
|
127015301790
120/250/380
2600 .
1]
147017301590
.l omsorss0
| 1000 900
480 430
65
750 700

mobitec



